Eserin başında Türkçe bir mukaddime, son sıkmında ilki Farsça, ikincisi

Arapça olmak üzere takrizler yer almaktadır. Sonda yer alan Farsça takrizde

“Bu manzume bin iki yüz seksen yedi yılında, Ramazan ayında nazmedildi.

Umudum, kim bunu okursa, sahibini hayırla anar.” ibaresinden hicri 1287 /

miladi 1871 yılında yazıldığı anlaşılmaktadır. Hicri 1297 / miladi 1880 yılında

Nasuh Efendi’nin oğlu Arif Hikmet tarafından bastırılmıştır. Eserin şeklen

kaside olmamasına rağmen mukaddimesinde ve takrizinde “kaside” olduğu

ifadesi yer almaktadır. Muhtevasına bakıldığında, Hz. Muhammed için

yazılmış bir övgü şiiri olduğu görülmektedir.